
TOTAIS DA RECEITAS EXTRA-ORÇAMENTÁRIAS

CÓDIGO DESCRIÇÃO DA RECEITA

CONSIGNAÇÕES

DEPÓSITOS

PLANO DE SAUDE

DEPÓSITOS ORDINÁRIOS

OUTRAS OPERAÇÕES

TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS

TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS

EMPRÉSTIMO PESSOAL

OUTRAS OPERAÇÕES ORDINÁRIAS

CARTÃO ALIMENTAÇÃO

IMPOSTO DE RENDA

I.N.S.S.

CONTAS EXTRA-ORÇAMENTÁRIAS

5600.00.00.00

5412.83.20.08

5412.00.00.00

5000.00.00.00

5412.83.20.15

5412.83.20.06

5412.83.20.02

5412.83.20.09

5410.00.00.00

5610.00.00.00

5614.83.20.30

5400.00.00.00

5614.00.00.00

REDUZIDO

00002

00023

00008

00013

00005

00007

TOTAL GERAL DAS RECEITAS

: 31/10/2022
: BALANCETE DA RECEITA - OUTUBRO DE 2022

CÂMARA MUN DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE JOANÓPOLIS
: CONTABILIDADE PÚBLICA - TECNOPÚBLICASISTEMA

DATA
INFORMATIVO

Folha:    1 de    1

ARRECADADO
NO ANO

1.475.000,00

17.624,50

159.837,85

1.475.000,00

1.475.000,00

159.837,85

1.634.837,85

3.677,00

3.194,20

58.472,07

76.870,08

1.475.000,00

159.837,85

ARRECADADO
NO MÊS

147.500,00

147.500,00

163.954,02

147.500,00

16.454,02

16.454,02

16.454,02

7.795,30

0,00

6.528,57

367,70

147.500,00

1.762,45

1.634.837,85163.954,02

1.634.837,85163.954,02

RECEITAS EXTRA-ORÇAMENTÁRIAS

CAIXA / TESOURARIA
CONTA MOVIMENTO

0,00
60.000,00

SALDO DO EXERCÍCIO ANTERIOR

TOTAL GERAL 1.694.837,85

GRUPO

GRUPO

GRUPO

GRUPO

GRUPO

CAMARA MUNICIPALÓRGÃO:

DARLENE DA SILVA
CONTADORA LEGISLATIVA

VANDERLEI ANTONIO DE OLIVEIRA
PRESIDENTE

MARIZA BENEDITO PINHEIRO
TESOUREIRA SUBSTITUTA


