

**CÂMARA MUN DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE JOANÓPOLIS**

SISTEMA : CONTABILIDADE PÚBLICA - TECNOPÚBLICA

DATA : 31/10/2022

INFORMATIVO : BALANÇETE DA RECEITA - OUTUBRO DE 2022

Folha: 1 de 1

CÓDIGO	REDUZIDO DESCRIÇÃO DA RECEITA	ARRECADADO NO MÊS	ARRECADADO NO ANO
ÓRGÃO: CAMARA MUNICIPAL			
RECEITAS EXTRA-ORÇAMENTÁRIAS			
5000.00.00.00	CONTAS EXTRA-ORÇAMENTÁRIAS	163.954,02	1.634.837,85
5400.00.00.00	DEPÓSITOS	16.454,02	159.837,85
5410.00.00.00	DEPÓSITOS ORDINÁRIOS	16.454,02	159.837,85
5412.00.00.00	CONSIGNAÇÕES	16.454,02	159.837,85
5412.83.20.02 00002	PLANO DE SAUDE	0,00	3.194,20
5412.83.20.06 00005	CARTÃO ALIMENTAÇÃO	367,70	3.677,00
5412.83.20.08 00007	IMPOSTO DE RENDA	6.528,57	58.472,07
5412.83.20.09 00008	I.N.S.S.	7.795,30	76.870,08
5412.83.20.15 00013	EMPRÉSTIMO PESSOAL	1.762,45	17.624,50
5600.00.00.00	OUTRAS OPERAÇÕES	147.500,00	1.475.000,00
5610.00.00.00	OUTRAS OPERAÇÕES ORDINÁRIAS	147.500,00	1.475.000,00
5614.00.00.00	TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS	147.500,00	1.475.000,00
5614.83.20.30 00023	TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS	147.500,00	1.475.000,00
TOTAIS DA RECEITAS EXTRA-ORÇAMENTÁRIAS		163.954,02	1.634.837,85
TOTAL GERAL DAS RECEITAS		163.954,02	1.634.837,85
SALDO DO EXERCÍCIO ANTERIOR		0,00	60.000,00
TOTAL GERAL		1.694.837,85	
DARLENE DA SILVA CONTADORA LEGISLATIVA	VANDERLEI ANTONIO DE OLIVEIRA PRESIDENTE	MARIZA BENEDITO PINHEIRO TESOUREIRA SUBSTITUTA	